
UCHWAŁA NR 45/2021/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 8 listopada 2017 r. 
 

w sprawie wyrażenia opinii do zmiany planu finansowego Ośrodka Chopinowskiego  
w Szafarni 
 
 Na podstawie § 9 ust. 6 statutu Ośrodka Chopinowskiego w Szafarni nadanego 
uchwałą nr XLVI/1212/10 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 maja 
2010 r.,  uchwala się, co następuje: 
 
 § 1. Opiniuje się pozytywnie zmianę planu finansowego na rok 2017 Ośrodka 
Chopinowskiego w Szafarni z dnia 4 października 2017 roku, stanowiącą załącznik  
do uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się dyrektorowi Ośrodka 
Chopinowskiego w Szafarni. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 


